

AURISTONE Spray do uszu, 15 ml



Nasza cena: 10,29 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	15 ml
Postać	SPRAY D/USZU
Producent	PUWER POLSKA SP. Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

Opis

AURISTONE Spray do uszu, 15 ml

Wskazania

AURISTONE Spray do uszu to wyrób medyczny, który umożliwia skuteczną, bezpieczną i prostą metodę zmiękczenia i naturalnego usuwania woskowiny usznej oraz tworzących się z niej korków woskowinowych. Regularne stosowanie zapewnia odpowiedni poziom nawilżenia skóry oraz zapobiega tworzeniu się korków woskowinowych.

Właściwości

AURISTONE Spray do uszu:

- zmiękcza i rozpuszcza woskowinę, oczyszczając uszy
- zmniejsza konieczność zabiegowego usuwania woskowiny
- zapobiega tworzenia się "ucha pływaka".
- składniki wyrobu powlekają skórę przewodu słuchowego ochronnym filmem, przeciwdziałając przyleganiu wody podczas kąpieli lub uprawiania sportów wodnych.

Skład

Oliwa z oliwek, olej migdałowy, olej jojoba, parafina ciekła, witamina E, polisorbát 80.

Stosowanie

Dzieci od 3. miesiąca do 12. roku życia:

W celu usunięcia zalegającej woskowiny: 1 dawka 2-3 razy dziennie do każdego ucha aż do rozpuszczenia woskowiny;

Profilaktycznie w celu zapobiegania gromadzeniu się woskowiny: 1 dawka 1 raz w tygodniu.

Stosować pod nadzorem osoby dorosłej. Aplikatora nie wsuwać zbyt głęboko do ucha aby nie uszkodzić narządu słuchu.

Dzieci powyżej 12. roku życia i dorośli:

W celu usunięcia zalegającej woskowiny: 1-2 dawki 3 razy dziennie do każdego ucha aż do rozpuszczenia woskowiny;

Profilaktycznie w celu zapobiegania gromadzeniu się woskowiny: 1 dawka 1-2 razy w tygodniu.

Stosować 1 dawkę do każdego ucha bezpośrednio przed kąpielą w celu przeciwdziałania zalegania wody w uchu.

Uwaga

Przed pierwszym użyciem należy kilkakrotnie nacisnąć dozownik, aby wypełnić go płynem.

Nie stosować w przypadku chorób narządu słuchu, bólu ucha, perforacji błony bębenkowej lub obecności w uchu ciała obcego. Należy unikać kontaktu z oczami. W razie dostania się sprayu do oczu należy niezwłocznie przemyć je wodą.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.